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D'USO AI SENSI DELL'ART. 3 LETT. C) E LETT. E) DEL DPR
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Estratto PDR scheda 8 VPRG Centro storico di Mestre PLANIMETRIA GENERALE SCALA 1:200
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CALCOLO SP E VOLUME DELLO STATO DI FATTO

PIANTA PIANO TERRA

PIANTA PIANO PRIMO

N Sagoma
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05

Consistenza

Esistente

Esistente

Esistente

Esistente

Esistente

Area
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20,34

16,59

9,53

620,57

1 292,30 m²

Volume

3 423,38

73,21
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5 886,91 m³

Tabella superfici nette ambienti
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52,24

56,26

93,54

11,68
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9,26

27,18

23,37

16,77

30,24

22,82

3,19

16,02

13,23

4,55

44,27

541,04

1 275,29 m²

N

PIANTA PIANO TERRA

PIANTA PIANO PRIMO

SAGOMA PIANO TERRA

SAGOMA PIANO PRIMO
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Sbarco scala

05

CALCOLO SP E VOLUME LORDO DI PROGETTO

PIANTA PIANO TERRA

PIANTA PIANO PRIMO

N Sagoma

01

02

03

3/A

04

4/A

05

Consistenza

Esistente

Esistente

Sp Esistente -

Volume in

Ampliamento

Progetto

Sp Esistente -

Volume in

Ampliamento

Progetto

Esistente

Area Sp

625,27

20,34

16,59

1,60

9,53

96,44

620,57

1 390,34 m²

Volume

3 423,38

73,21

59,73

5,75

34,31

400,27

2 317,23

6 313,88 m³

TABELLA DI RIEPILOGO SP E VOLUME DI PROGETTO E
CALCOLO AMPLIAMENTO URBANISTICO

STATO DI FATTO
(RIF. TAV 2)

PROGETTO DI
RIFORMA

TOTALE AMPLIMENTO
IN DEROGA A STRUMENTI

URBANISTICI

1.292,30 m2 1.390,34 m2 98,04 m2Sp
art. 4.1.3 NTA

Volume lordo 5.886,91 m3 6.313,88 m3 426,97 m2

N

PLANIMETRIA GENERALE SCALA 1:200SEZIONE F - F

SEZIONE G - G
SAGOMA PIANTA PIANO TERRA

SAGOMA PIANTA PIANO PRIMO

Schermatura antirumore in lamiera
stirata per marcheratura macchinari
esterni UTA - unità trattamento aria
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Bussola in vetro
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Scoperto esterno

Altra proprietà in aderenza
edificio ad un livello fuori terra

V
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E
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Altra proprietà facente parte dello
stesso corpo di fabbrica

Altra proprietà in aderenza
edificio a due livelli fuori terra

previsto in demolizione

Altra proprietà posta a confine
edificio a due livelli fuori terra

Altra proprietà
posta a confine
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fuori terra

Rampa pendenza 5,5%

Elevatore e
montacarichi
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H media = 3,75

Corridoio distribuzione
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Magazzino
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A: 77,30 m2

Locale Tecnico
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Esposizione merce
09

A: 28,59 m2
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Wc Acess.
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A: 4,95 m2

Wc Acess.
25

A: 3,27 m2

Rip.
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A: 3,62 m2

Uscita di sicurezza
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A: 11,95 m2
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Apertura lucernari in copertura

Apertura lucernari
in copertura

smoke out

Apertura lucernari
in copertura

Ventilazione
meccanica Ventilazione meccanica

Elevatore e
montacarichi

Altra proprietà facente parte dello
stesso corpo di fabbrica
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Bussola in vetro
Partizioni in ferro-vetro

Uscita di emergenza

Bussola in vetro
Bagni con ventilazione

meccanica

Altra proprietà in aderenza
edificio ad un livello fuori terra
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Altra proprietà in aderenza
edificio a due livelli fuori terra

previsto in demolizione

Rampa pendenza 5,5%

Dav. 2,63 m Dav. 2,63 m
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PIANTA PIANO TERRA

PIANTA PIANO PRIMOPIANTA PIANO AMMEZZATO - H. SEZ. ORIZZ. 3,80 M
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SEZIONE B - B

SEZIONE A - A

SEZIONE C - C

PROSPETTO EST

PROSPETTO NORD

SEZIONE D - D

PROSPETTO OVESTSEZIONE E -E

SEZIONE H - H

SEZIONE L - L

SEZIONE M -M

Manto di copertura in coppi di recupero Partizioni in ferro-vetroPartizioni in ferro-vetro

Intonaco in cocciopesto con
tecnica a sagramatura e

incisione dei giunti
Intonaco in cocciopesto con
tecnica a sagramatura

Intonaco a base di calce e
sabbia pigmentato con terra

rossa

Apertura di lucernari in
copertura posizionati tra
l'interasse delle capriate

Intonaco in cocciopesto con
tecnica a sagramatura e
incisione dei giunti

Intonaco a marmorino con
scagli di pietra di pietra
d'Istria e legante di calce Infissi in metallo

Portone originale
in legno Partizioni in ferro-vetro

Tetto piano

Intonaco a base di calce e
sabbia pigmentato con terra

rossa Mattoni faccia a vista

Schermatura antirumore in lamiera
stirata per marcheratura macchinari
esterni

Paramento murario rivestico
con pannelli metallici in

bronzo

Apertura di lucernari in
copertura posizionati tra
l'interasse delle capriate

con sistema smokeout
Nuova scala interna protetta
in struttura metallica

Montacarichi con parapetti metalliciInfissi in metallo

Schermatura antirumore in lamiera
stirata per marcheratura macchinari

esterniPompa di calore

Pompa di calore UTA - unità trattamento aria

UTA - unità
trattamento aria
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